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O nas - słupski hotel Zamkowy 
Personel hotelu należącego do firmy Przymorze tworzy zespół doświadczonych hotelarzy, którzy dobrze wiedzą, jakie warunki należy stworzyć, by być pewnym, że wszyscy Goście będą zadowoleni z pobytu. Dzięki wieloletniej pracy w branży znamy wszystkie tajniki sztuki hotelarskiej. Wiele zdążyliśmy się przez ten czas nauczyć, a ponadto wciąż jesteśmy gotowi na nowe doświadczenia i wyzwania. Jeśli szukają Państwo bazy noclegowej to trafili Państwo pod najlepszy możliwy adres! Wizyta w naszym hotelu Zamkowy gwarantuje zaznanie wyjątkowego klimatu oraz miłej atmosfery, o którą dba profesjonalna i życzliwa obsługa. Komfortowe warunki wypoczynku, pyszna kuchnia oraz atrakcyjne ceny pokoi sprawią, że pobyt w Hotelu Zamkowym pełen będzie chwil, które z przyjemnością będą Państwo wspominać.
Pokoje i apartamenty o wysokim standardzie
Wszystkim odwiedzającym Słupsk oferujemy pokoje i apartamenty o wysokim standardzie oraz cały zespół usług hotelowych na wysokim poziomie. Nieustannie dbamy o podnoszenie standardów, gdyż uważamy, że gdy w grę wchodzi poczucie komfortu naszych Gości, każdy szczegół jest ważny. Systematycznie doposażamy pokoje hotelowe i dopracowujemy nasz system pracy, by zaspokoić potrzeby wszystkich odwiedzających nas osób. Każdy Gość jest dla nas ważny, dlatego bierzemy pod uwagę indywidualne preferencje, jeżeli tylko takie zostaną wyrażone. Chcemy, aby Hotel Zamkowy był miejscem przyjaznym – takim, do którego chce się powracać. Doskonale rozumiemy, że stanie się tak tylko wówczas, gdy spotkają się Państwo z naszą życzliwością, dyskrecją i wysoką jakością świadczonych usług. Wobec tego dokładamy wszelkich starań, aby odwiedzający nas turyści i biznesmeni czuli się dobrze w naszych progach i polecali nasz hotel znajomym.
Atrakcje w Słupsku – co warto zobaczyć?
Hotel Zamkowy mieści się w niewielkiej odległości od centrum oraz wielu interesujących i ciekawych miejsc. Stanowi idealną bazę do odkrywania atrakcji w Słupsku podczas wypoczynku czy pobytu biznesowego. Słupsk jest dawną siedzibą książąt pomorskich, a znaleźć w nim można wiele pięknych budowli oraz zielonych skwerów. Bliska odległość morza (około 25 kilometrów) zachęca do jednodniowego wypadu nad Bałtyk. W Słupsku warto zobaczyć:
	neogotycki ratusz z początku XX wieku,
	Nowa Brama z galerią sztuki, zabytkowy tramwaj i plac Zwycięstwa,
	gotycki kościół mariacki,
	najstarszą pizzerię w Polsce przy ulicy Wojska Polskiego,
	pozostałości murów obronnych, w tym Basztę Czarownic,
	spichlerz Richtera,
	i wiele, wiele innych…

Jesteśmy przekonani, że bliskość centrum Słupska i wszystkich atrakcji urozmaicą Państwa wyjazd, dzięki czemu utknie on w pamięci na dłużej. Wierzymy, że z pobytu w naszym Hotelu Zamkowy przywiozą Państwo niezapomniane wspomnienia i będziemy mogli spotkać się ponownie. Zapraszamy klientów biznesowych, a także pary, grupy przyjaciół i całe rodziny. Bogata oferta apartamentów i pokoi sprawia, że każdy znajdzie u nas wymarzony nocleg. Zachęcamy do kontaktu oraz dokonywania rezerwacji.
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Hotel Zamkowy
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Galeria
Zachęcamy do obejrzenia galerii przedstawiającej wnętrza hoteli Przymorze. Znajdą tu Państwo nie tylko zdjęcia naszych gustownych gościnnych pokoi i apartamentów, lecz także innych pomieszczeń hotelowych, gdzie Goście spędzają wspaniały czas.
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Konferencje
W Hotelu Zamkowym w Słupsku konferencje organizujemy w specjalnie przystosowanej sali konferencyjnej. Zachęcamy do współpracy wszelkie firmy i organizacje. Zapewniamy Dostęp do wyposażenia, które pozwala na przeprowadzenie konferencji, panelu, spotkania.
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Kuchnia
Zapraszamy do restauracji serwującej znakomite dania polskie i europejskie. Na smakoszy czekają miła obsługa i wspaniałe, różnorodne smaki. Zakosztuj naszej hotelowej kuchni i wszystkimi zmysłami smakuj potrawy przygotowane przez wspaniały zespół kucharzy.
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Kontakt
W celu rezerwacji pokoju lub omówienia szczegółów pobytu prosimy o kontakt. Hotele Zamkowy to najlepsze miejsca na wypoczynek czy wyjazd biznesowy. Wszystkim Gościom gwarantujemy komfortowe noclegi w przyjemnej atmosferze.
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Hotele Przymorze w centrum Słupska oferują komfortowe noclegi dla Turystów i Gości biznesowych. Zapraszamy!
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Hotel Zamkowy
ul. Dominikańska 4
76-200 Słupsk
59 842 52 94
59 842 84 65
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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W celu zapewnienia maksymalnej wygody użytkowników przy korzystaniu z witryny ta strona stosuje pliki cookies.
Kliknij "Zgadzam się", aby ta informacja nie wyświetlała się więcej.
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